

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 30 listopada do 19 grudnia 2023 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładam informację o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej poczynając od 30 listopada 2023 roku.

W omawianym okresie Prezydent Miasta wydał 20 zarządzeń, między innymi w zakresie:

- ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i zamiany;
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych gminy w 2024 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działalności na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, w zakresie pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji oraz wyrównywanie szans tych osób, w zakresie ochrony i promocji zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
- powołania Komisji Stypendialnej gminnego programu „Mocny Fundament”;
- przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2024 rok.

W omawianym okresie ogłoszone zostały postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania:

- „Zapewnienie odpowiedniego mikroklimatu w budynku wystaw Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej w formule zaprojektuj i wybuduj”;
- „Przebudowa układu komunikacyjnego osiedla wielorodzinnego w rejonie ul. Orkana i pl. Staffa”.

Zawarte zostały umowy na zadania:

- Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w 2024 roku;
- Świadczenie usługi odławiania oraz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 r.;
- Przebudowa ul. Głównej w Skarżysku-Kamiennej w ramach zadania Przebudowa ul. Głównej i Rajdowej.

Wybrane z wydarzeń w omawianym okresie:

30 listopada Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig wręczał akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego pracownikom skarżyskich szkół podstawowych. Awanse odebrało pięć osób.

30 listopada Prezydent Miasta spotkał się z księdzem Karolem Piątem, zastępcą dyrektora Caritas Diecezji Radomskiej. Rozmowa dotyczyła organizacji wigilijnego spotkania dla osób potrzebujących. Wigilia odbędzie się 23 grudnia w hali sportowej.

1 grudnia Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig uroczystie otworzył 50. Ogólnopolski Turniej Recytatorski im. Leopolda Staffa, który odbywał się w Miejskim Centrum Kultury. W wydarzeniu uczestniczyło kilkudziesięciu recytatorów z całej Polski.

6 grudnia Prezydent Konrad Krönig odwiedził z okazji Mikołajek pacjentów przebywających na Oddziale Pediatrycznym Szpitala Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. Wręczał dzieciom mikołajkowe upominki i życzył szybkiego powrotu do zdrowia.

8 grudnia Prezydent Skarżyska-Kamiennej uczestniczył w przedświątecznych spotkaniach opłatkowych członków i przyjaciół klubu sportowego Granat oraz mieszkańców osiedla Pogorzałe.

13 grudnia, w 42. rocznicę wprowadzenia w Polsce stanu wojennego, Prezydent Miasta wraz z Przewodniczącym Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Leszkiem Golikiem zapalili znicze przy pomniku „Bojownikom o Wolność i Niepodległość” na Skwerze Solidarności, oddając hołd ofiarom represji stanu wojennego.

15 grudnia odbywało się tradycyjne, świąteczne spotkanie mieszkańców przy miejskiej choince. Bożonarodzeniowe życzenia zebranych składali: Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig oraz Zastępcy Prezydenta: Krzysztof Myszka i Andrzej Brzeziński. Spotkanie było okazją także do wspólnego kolędowania, poczęstunku, czy świątecznych zdjęć z Mikołajem.

19 grudnia Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig wraz z Zastępcą Krzysztofem Myszką wręczali stypendia dla uzdolnionych, młodych skarżyszczan w ramach programu „Mocny Fundament”. Wyróżnienia, za wybitne osiągnięcia naukowe lub sportowe, otrzymało czworo uczniów.

W okresie międzysesyjnym zarówno Prezydent Miasta, jak i jego zastępcy odbyli kilkadziesiąt spotkań roboczych.

PREZYDENT MIASTA

Konrad Krönig